Salvàdor, 17 de Setembro de 2019.

OFICIO GAB N° 076 /20 19

A Sua Excelência o Senhor,

GILDASIO PENEDO FILHO

DD. Conselheiro Presidente do Tribunal de Contas do Estado da Bahia

NESTA

Senhor Presidente,

Ao respeitosamente cumprimentá-lo, reporto-me a Notificação n° 002338/2019, referente ao
Processo TCE/009225/2016, que trata da Resolução n° 000059/2019, relativa a Auditoria
Especial de Juros, Multas e Demais Encargos Moratórios.

Considerando o quanto determinado na referida Resolução, segue anexo o Plano de Ação,
elaborado, de forma conjunta, pela Secretaria da Fazenda, Secretaria da Administração,
Secretaria do Planejamento e Secretaria de Relações Institucionais.

Aproveito o ensejo
me à disposição
necessários.

para reiterar protestos de elevada estima e distinta consideração e colocar-
de V.Exa para prestar informações adicionais e esclarecimentos julgados

Atenciosamente,

Cibele Carvalho

Secretária de Relações Institucionais

1CF-I'ROI0C0I0 GERAL

Q14icUJlNN
Venicu. S. JesuIcevixe

I'OSFI 1 VA-( l'R()

[en 	- 	Documento assinado eletronicamente por Cibele Oliveira de Carvalho, Secretário de Estado, em

E

arJt

	17/09/2019, às 15:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 13, Incisos 1 e II,
c~ffica 	do Decreto n2  15.805, de 30 de dezembro de 2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
jttps://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador  externo.pp
acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o código verificador
00010780717 e o código CRC 67718C93.

Ref.2286390-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: A
3N

Z
G

4M
JI

Z

Referência: Processo n2  029.3118.2019.0001010-24 	 SEI nO 00010780717

Ref.2286390-2

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: A
3N

Z
G

4M
JI

Z

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

LARISSA CARREGOSA DE CARVALHO SANTANA
GEPRO - Assinado em 20/09/2019

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de
autenticação: A3NZG4MJIZ

	Arq0.pdf4940278040658425305.tmp
	Arq1.pdf3124205470094344771.tmp